Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.202_ г.                                                                                                          № ___
п. Конезавод имени Буденного
Об отмене постановления Администрации

Буденновского сельского поселения № 149

от 29.11.2024г.
          В соответствии с изменениями главы 4 статьи 24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
     1.  Считать утратившим силу постановление Администрации Буденновского сельского поселения №149 от 29.11.2024г «Об организации и

проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Буденновского сельского поселения Сальского района Ростовской области».
     2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения https://www.konzavodchane.ru/.

     3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора имущественных и земельных отношений Администрации Буденновского сельского поселения С.С. Таирову.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                              Д.А. Ефремов
Подготовила:

Таирова С.С.
PAGE